

Doküman No	İA-070
İlk Yayın Tarihi	30.05.2019
Revizyon Tarihi	00.00.0000
Revizyon No	00
Sayfa	1/1

SÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM (Süreç Akış Şeması) Uygun Uygun Değil	DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT- YASA- YÖNETMELİK/DO KÜMAN (vb.)
1	Öğrenci Konseyi üyelerinin belirlenmesi ve organlarının oluşturulması için yapılacak seçimler, Rektörlük tarafından akademik yılın başında belirlenen bir süre ve program içerisinde ilgili yılın Kasım ayında gerçekleştirilir.	↓		Üniversite Senatosu	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi
2	Öğrenci temsilciliklerine aday olacak öğrenciler, seçim tarihinden en az bir hafta önce adaylıklarını ilan ederler ve seçimlerin yapılacağı tarihten bir önceki günün mesai bitimine kadar seçim kampanyasını Yürütebilirler. (Zorunlu yabancı dil hazırlık eğitime devam eden öğrenciler, çift ana dal ve yan dal programı öğrencileri, esas kayıtlı oldukları bölüm için aday olabilirler ve oy kullanabilirler)	↓	Seçimle ilgili tanıtım ve adayların propaganda mahiyetindeki her türlü ilan ve afişleri, Seçimden bir hafta önce Fakültelerde Dekanlıkların, göstereceği yerlere asılır ve seçimden bir gün önce kaldırılır.	İlgili Öğrenciler, Fakülte Öğrenci İşleri	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi
3	Belirlenen tarihlerde seçim için Fakülte sandık kurulu ve Fakülte seçim kurulu oluşturulur.	↓		Fakülte Öğrenci İşleri	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi
4	Seçim günü, seçim takvimine uygun olarak Üniversite Seçim Kurulunca ilan edilir. Seçim İlan edilen günde ara verilmeden tamamlanır. Seçmenler, oy pusulalarını kimlik göstererek sandık kurullarından alırlar, tercihlerini gizli bir bölmede işaretler ve kapalı olarak sandığa atarlar. Seçmen listesini imzalayarak seçim yerini terk ederler.	↓		Fakülte Seçim Kurulu, Fakülte Sandık Kurulu, Fakülte Öğrenci İşleri	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi
5	Seçim sonucu ve ilgili evraklar EBYS üzerinden üst yazı ekinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilir.	↓		Fakülte Öğrenci İşleri	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi
6	Web sayfasında ilan edilmesi ile işlem tamamlanır. Fakülte öğrencilerince kendi aralarında, seçime katılanları salt çoğunluğuyla iki yıl için seçilir. Bir temsilci en fazla üst üste dört dönem görev yapabilir.			Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Fakülte Öğrenci İşleri	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi madde 16

HAZIRLAYAN
Tıp Fakültesi Fakülte Sekreteri

ONAYLAYAN
Tıp Fakültesi Dekanı